REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: ¢8¢.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontroitin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
B Adesia ~ Mbiemri
DORINA PETRO BEJKO
- PROKURORE

. Institucioni dhe o -
: PROKUROREA E RRETHIT GJ\’ QEBOR PO(}RADE(, Lf\(ﬂM \?R 3
'fu.nk_smmn qq_e_k jen. deklara;és‘ i

14.11.2007 . . 17.03.2011

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit (€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérieté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1 0se pjesémarrja né
@ ka sjellé ¢
madhoré.

Pérshkruani hollésish wrdhurat pér vitin, nga pag

’>b0rde, kom;slone angazhim e veprimtari tje

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémi
‘ 1 stitucionit, oroamzates po aktivitetit nga ku

jané siguruar té ar at, adresa , nr. i regjistrit publlk,, statusi, objektin

_e veprimtarisé sé organizatés, funigsmnm, natyrén e angazhimit. :

Shuma e te ardhurave té
erfit ne leke apf) né

dhjetor te Vitlt te deklanmlt
(mie shifra:dhe me fjalé).

| TE ARDHURA NGA PAGA MUJORE (NETO) SI PROKURORE NE
| PROKURORINE E RRETHIT GIYQESOR POGRADEC

| SIGURISE  FIZIKE

787. 316 (SHTATEQIND E
TETEDHJETE E SHTATE
MIJE E TREQIND E
GIASHTEMBEDHIETE)
LEKE NE TOTAL.

| TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI NE DETYREN E

|

18.000 (TETEMBEDHIETE
MUE) LEKE NE TOTAL.

TE ARDHURA NGA ORET SUPLEMENTARE NE DETYREN E l
PROKURORES.

151.625 (NJEQIND E
PESEDHJETE E NJE MIJE
E GJASHTEQIND E
NJEZET E PESE ) LEKE
NE TOTAL.

' TE ARDHURA NGA DIETAT NE DETYREN E PROKURORES

25.000 (NJEZET E PESE
MUE) LEKE NE TOTAL

TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTIT ST SHOFER I FIRMES “GORA”
SH.P K ME NRNIPTI VIE OBJEKT “SHERBIMI | RUAITIES DHE
TE OBIEKTEVE PUBLIKE E PRIVATE..”, ME
PERFAQESUES ] DHE SELI RR.UNAZES

FOGRADEC

31.12.2009 PER DHENIEN ME_ OIRA TE AUTOMIETIT TE MARKES

224184 (DYQIND E NJEZET E |
KATER MIJE E NIEQIND E |
TETEDHIET E KATER ) LEKE |
NE TOTAL

| TE ARDHURA NGA KONTRATA E QIRASE DATE

| "MERCEDES_BEN7” ME TE BASHKESHORTIT PER
| SHOQERINE SH.P.K ME NRNIPTI ME OBIJEKT
| “SHERBIMI T RUAJTIJES DHE SIGURISE FIZIKE TE OBJEKTEVE PUBLIKE E
| PRIVATE...”. ME PERFAQESUES LIGJOR 1 DHE SELI

216.000 (DYQIND E
GJASHTEMBEDHIETE  MIJE)
LEKE NE TOTAL

Emrl, Mblemri, Nenshkrrml
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Té plotésoher nga syriari
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésont né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

, Shumaeshlyerfiga Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

né 31 dhjetor tévitit té

it

he me fjale)
eres), _ i L Prin teres .
SHUMA MONETARE PREJ 150.000 LEKF_TFRHFOUR MFE DATE | 103.344 (NJEQIND E TREMIIE E | 46.666 (DYZET E GIASHTE

13.10.2000 NE LLOGARINE BANKARE NE SH.A, | TREQIND E DYZET E KATER) | MUE E  GIASHTEQEIN E

DEGA POGRADEC NE FORMEN E OVERDRAFTIT (E DREJTE | LEKE + 2772 INTERESI ¢ S}JEQEHTEDHJETEEGJASHTE)
PRARADHENIE E TRE PAGAVE) DYMIJE E SHTATEQIND E

SHTATEDHJETE E DY) LEKE
DETYRIME TE PAGUARA NDAJ KOPSHTIT JOPUBLIK . _. . 35500 (TRIDHIETE E PESE | QYK A

POGRADEC, PER VITIN SHKOLLOR 2010-2011 (PAGESA VIETORE E 1 MIJE E PESEQIND) LEKE NE
USHQIMIT + PAGESA E MESIMDHENIES PER MUAJT SHTATOR- | TOTAL

. | DHIETOR 2010), TE SIGURUARA NGA KURSIMET E TE
| ARDHURAVE TE MIA E TE BASHKESHORTIT

PAGESE DERDHIE CASH NE 1E DATE 289988 (DYQIND = E1SKA
14.10.2010 NE FAVOR TE DEGES SE THESARIT TIRANE NE QELLIM TETEDHJETE E NENTE
| TE PAGESES SE VLERES SE BLERJES SE OBJEKTIT NE PRIVATIZIM | MUE E NENTEQIND E
| “GODINA 2 KATESHE E OFICEREVE POGRADEC", NE TE CILIN | TETEDHIETE E TETE)
BASHKESHORTL IM GEZON TE DREITEN E PARABLERIES NE 15 | LEKE (1/S PIESE E
PJESE. KIO PAGESE ESHTE SIGURUAR PIESERISHT NGA
| KURSIMET E TE ARDHURAVE TE MIA DHE TE BASHKESHORTIT VLERES SE OBJEKTIT
| DHE PJESERISHT NGA SHUMA E TERHEQUR NGA | NE BASHKEPRONESL)
| OVERDRAFTI (150.000) LEKE
NEPOZITIM | BONOVE TE PRIVATIZIMIT NE 1160.000 ~ (NJE MILION E 1 ¢ i A
AE DATE 29.12.20(0 NE FAVOR TE DGES sk | NEQIND E GJASHTEDHJETE
MINISTRISE SE FINANCAVE NE QELLIM TE PAGESES SE | MUE) BONQ PRIVATIZIMI, TE
VLERES SE BLERIES SE OBIEKTIT NE PRIVATIZIM %{LE%TUN J\;}\,FLEiJTOEE,{LEIE\{A]IEE ;ﬂg
“GODINA 2 KATESHE E OFICEREVE POGRADEC”, NE TE | i SUPENZUAR 69,600
CILIN BASHKESHORTI 1M GEZON TE DREITEN E | (GIASHTEDHJETE E NENTE
PARABLERJES NE /5 PJESE. KIG PAGESE ESHTE | MIJE E GJASHTE QIND) LEKE
SIGURUAR NGA KURSIMET E TE ARDHURAVE TE MIA €

TE BASHKESHORTIT e

Té plotésohet nga zyrtari “PeriodikVietor” S



Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar

vecmas, 1€ cilét:
e kané plotésuar formularin e deklarimit Ll
nitk e kané plotésuar formularin e deklarimit []

Té plotésohet nga zyriari

. quLaulsa\m )‘*‘4’/’ \\f‘i”‘ \A

- Eni, Mbiemri, Nénshkrimi ()

“Periodik/Vietor™ §



Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar
vecmas, té cilét:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi g
e kané plotésuar formularin e deklarimit L] " . - : — " ,,Li ] ”’“f
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [ | O hetasao Iex w\—\%ﬂi /
- . S <{ ¥

7¢ plotésoher nga zyreari “Periodik/Vietor 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ~ SOKOL ZENEL BEJKO X
bashkéshort
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

i subjektit DORINA PETRO BEJKO PROKURORE
Emér, atési, mbiemér, -  funksion
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se t¢ dhénat e pasqyruara prej mefje né kété amrl, Miblemrt, ixenshknimt . o .
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé oS oar Y
So kol Rqko CLZUL

qé nuk éshté e vérteté 1] T

T plotésohet nga pjesétari i families me pasuri veemas “PeriodikVietor " 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

pakestme) né: llogln, s:pe' f: qen, adresen ku ndodhen, :

Nése ky format €sht& | pamjaftuesh&m, vazhdoni t& pioiovin te iviunop)e o o)

Té plotésohet nga pfesétart [ familjes me pasuri vegmas “Periodik/ietor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE, KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do ltoj veprimtaric e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

¢ NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen té€ drejtat e
pérfitimit € fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhietor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen né fleten nr.i2, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'mbetur pa shlyer deri
né 31 dh]etm* té Vltit té
 deklarimit

 (me »shif_ra dhe me fjalé)
Principal+interes

Cmri, Mblemrl, Nenshkrimi

Té plotésoher nga pjesétari i familjes me pusuri vegmas “PeriodikiVjeror” 12





